— 1 —

温州市鹿城区人民政府办公室文件
温鹿政办〔2022〕1 号

温州市鹿城区人民政府办公室
关于撤销温州市铂金石材加工厂等 30家区级

重大事故隐患单位挂牌整治的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府直属各单位：

为确保全区各领域安全生产各项工作措施落到实处,最大限

度地减少各类隐患，预防安全生产事故发生，保障人民群众生命

财产安全。温州市铂金石材加工厂等 30 家单位被鹿城区人民政

府列为 2021 年第二批区级重大事故隐患单位，实行挂牌整治。

各挂牌整治单位在整改过程中，制定了整改方案，加大了安全投

入，落实了整改措施。鉴于目前 30 家单位重大事故隐患已整改，

符合整治要求，经研究，同意给予温州市铂金石材加工厂等 30

— 2 —

家单位撤销挂牌整治。

附件：撤销第二批区级重大事故隐患挂牌整治单位名单

温州市鹿城区人民政府办公室

2022 年 1月 20 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

撤销第二批区级重大事故隐患挂牌整治单位
名 单

序号 挂牌整治单位 督办单位

1 温州市铂金石材加工厂 滨江街道

2 温州市鹿城区南郊李聪林机械加工厂 南郊街道

3 温州市鑫心源鞋业有限公司 丰门街道

4 温州市蓝虹鞋业有限公司 丰门街道

5 温州玮艺鞋材有限公司 仰义街道

6 温州豫彩鞋材有限公司 仰义街道

7 温州小咪童鞋业有限公司 仰义街道

8 温州千吉宏鞋材有限公司 仰义街道

9 温州豫鑫贸易有限公司 藤桥镇

10 温州市阿苏鸟鞋业有限公司 轻工园区

11 温州市搜索鞋材有限公司 轻工园区

12 温州乐尚鞋材有限公司 山福镇

13 温州市和沐环保科技有限公司 山福镇

14
岩土科技股份有限公司

K102+444 下岸桥（330 国道危桥）
区交通运输局

— 4 —

序号 挂牌整治单位 督办单位

15
岩土科技股份有限公司

K109+149 上村桥（330 国道危桥）
区交通运输局

16
岩土科技股份有限公司

K121+114 小旦桥（330 国道危桥）
区交通运输局

17
岩土科技股份有限公司

K121+989 渡船头桥（330国道危桥）
区交通运输局

18 双藤公路林山村
市公安局交管局一大

队

19 温州市中燃华颢燃气有限公司仰义储配站 区综合行政执法局

20 温州市中燃华颢燃气有限公司垟儿路供应站 区综合行政执法局

21 浙江长江能源发展有限公司渔渡储配站 区综合行政执法局

22 温州市中燃华颢燃气有限公司七都供应站 区综合行政执法局

23 温州市中燃华颢燃气有限公司丰门供应站 区综合行政执法局

24
温州市排水有限公司

（车站大道与温州大道交叉口排水井沉陷）
区综合行政执法局

25 温州市中燃华颢燃气有限公司嵇师供应站 区综合行政执法局

26 浙江长江能源发展有限公司渡头供应站 区综合行政执法局

27
电信鹿城分局

（江滨路与上陡门路交叉口）
区综合行政执法局

28
温州市自来水公司

（过境路与马鞍池路交叉口）
区综合行政执法局

29 集新未来社区温州市实验中学新校区建设工程 区住建局

30 温州鼎丰鞋业有限公司新建厂房 区住建局

抄送：区委各部门，区人大常委会、政协办公室，区人武部，区法院，

区检察院，各群众团体。

温州市鹿城区人民政府办公室 2022年 1月 21日印发

		Stamp
	2022-01-24T08:55:29+0800
	400
	1